30.04.2020 ГОДА № 75
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ВЕСЕЛОВСКОЕ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ТРИДЦАТЬ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ
СОБСТВЕННОСТИ ЧУНСКОГО РАЙОННОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И ПОДЛЕЖАЩЕГО
ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ
ВЕСЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
Во исполнении положений части 5 статьи 50 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", N 131-ФЗ от 06.10.2003 г., руководствуясь Законом Иркутской области «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области» от 16 мая 2008 года N 14-оз, ст.ст. 24,52 Устава Веселовского муниципального образования,
                                                             РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, находящегося в   муниципальной собственности Чунского районного муниципального    образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Веселовского муниципального образования Чунского района в соответствии с Приложением к настоящему решению. (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Веселовского муниципального образования Шишкус В.П.

Председатель Думы

Веселовского муниципального образования
                               В.П. Шишкус

Приложение

к Решению Думы Веселовского

муниципального образования

от 30.04.2020 года № 75
Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности Чунского районного

муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Веселовского муниципального образования
 Раздел 2. Недвижимое имущество

	№ п-п
	Наименование  имущества
	Адрес
	Кадастровый (или условный ) номер

	1
	Жилая квартира
	Иркутская область,

Чунский район,

п. Веселый, ул.

Набережная, д.67, кв.1
	38:21:040301:349

	2
	Жилая квартира
	Иркутская область,

Чунский район,

п. Веселый,

ул. Молодежная, д.4, кв.2
	38:21:040302:328

Председатель Думы

Веселовского муниципального образования
                               В.П. Шишкус